

# SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

21. mai 2019 nr 5

Koosolek algas kell 18.00  
lõppes kell 18.25

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask  
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Maret Väli, Oksana Jõe, Lea Vahter, Pille Sakteos, Andrus Loog, Kadri Tomera, Merle Liivand;

Puudusid: Janne Sirel, Riina Sippol;

Kutsutud: Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, arendusnõunik Maret Lepiksaar, sotsiaalnõunik Piia Peterson.

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna ettepanekute esitamine Harjumaa Omavalitsuste Liidule Harju maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskavva
2. Kohalalgatatud küsimused

## **Päevakorrapunkt 1**

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Keila linna ettepanekute esitamine Harjumaa Omavalitsuste Liidule Harju maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskavva**

Komisjoni esimees andis sõna Maret Lepiksaarele.

**M.Lepiksaar:** tegemist on eelnõu teise lugemisega. Volikogust tulid muudatusettepanekud, mis on eelnõusse sisse viidud. Nüüd on tabelis sees ka Saele ja Kloogaranda kergliiklustee rajamisel osalemine 100 000 euroga. Oleme sellest teavitanud ka naaberomavalitsusi, et ka nemad selle oma eelnõusse sisse paneksid.

Ettepanek Ühistranspordikeskuselt on panna bussipeatustesse infotablood. Seda on toetanud ka teised omavalitsused.

Oma soovid on linnal mõistlik tegevuskavva panna, siis on võimalus selle alusel toetusi taotleda.

**Otsustati:** ühehäälselt toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Kohalalgatatud küsimused**

**2.1. E.Käsi M.Liivandile:** koolil on probleeme haldusküsimustega. Koostöö Keila Veega ei toimi praegu hästi.

**H.Heinleht:** probleem on põhiliselt logistiline ja seega võtab iga probleemi lahendamine liiga kaua aega.

**2.2. P.Peterson A.Loogile:** Pargi tn 37 hange on üleval ja me tegeleme sellega aktiivselt. Projekteerimishange on välja kuulutatud. Samal ajal on kohtusse kaevatud Keila Linnavalikogu 26. märtsi 2019 otsus nr 11 „Keila linn, Haapsalu mnt 60 detailplaneeringu tunnistamine osaliselt (Pargi tn 37 kinnistu osas) kehtetuks“.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid koosolekust osavõtu eest ja teatas, et järgmine koosolek toimub 21. mai 2019.

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Kalle Kask

Komisjoni esimees

*/allkirjastatud digitaalselt/*

Raili Särev

Volikogu referent